
Kristýna

Mandrage

Kristýna, Kristýna,
ta mě baví ze všech nejvíc.
Kristýna, Kristýna,
ta to umí s vočima.
Tak jí říkám, Kristýno,
ukážu ti, jak se na lopatu sedá.
Tak jí říkám, Kristýno, 
to by se mi líbilo.
    
Hopsa hejsa, bordel v bytě,
lásko, sežrat chci tě
a do tvých vlasů se ti vplést.
Pro jinou tu není místo,
lásko, jistějisto,
tebou si nechám hlavu splést.
    
Kristýna, Kristýna,
složitá jak čeština.

Kristýna, Kristýna,
a jestli tě to zajímá.
Tak ti říkám, Kristýno,
tvoji vůni omamných květin
inhalovat napřímo,
to by mě vážně zabilo.
    
Hopsa hejsa, bordel v bytě,
lásko, sežrat chci tě
a do tvých vlasů se ti vplést.
Pro jinou tu není místo,
lásko, jistějisto,
tebou si nechám hlavu splést.
    
A pro jinou tu místo není,

dneska půjdem pozdě spát.
Mějte pro nás pochopení,
co víc si člověk může přát?
    
Než Kristýnu, Kristýnu.
A co víc si člověk může přát?
Než Kristýnu,
jsi moje výzva k pohybu.
    
Hopsa hejsa, bordel v bytě,
lásko, sežrat chci tě
a do tvých vlasů se ti vplést.
Pro jinou tu není místo,
lásko, jistějisto,
tebou si nechám hlavu splést.
    
Tebou si nechám hlavu splést.
Tebou si nechám hlavu splést.
Tebou si nechám hlavu splést.
    
Tebou si nechám hlavu splést.
Tebou si nechám hlavu splést.
Tebou si nechám hlavu splést.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

